

Skonsolidowane wyniki finansowe AB w tys. PLN

	2022-23**	2021-22*	2020-21*	2019-20*	2018-19*	2017-18*
Rachunek Zysków i Strat						
Przychody ze sprzedaży	19 225 619	14 030 825	13 074 310	10 206 877	8 793 327	8 236 563
Zysk brutto ze sprzedaży	721 686	529 438	472 656	370 715	344 359	343 345
Koszty sprzedaży i ogólnego zarządu	390 008	318 919	293 028	258 345	264 600	241 102
Zysk operacyjny	338 027	212 458	165 835	95 542	85 240	98 030
Zysk netto	191 340	151 112	123 720	66 383	57 775	60 952
EBITDA ***	369 029	231 402	182 837	111 328	98 302	111 471
EBITDA %	1,92%	1,65%	1,40%	1,09%	1,12%	1,35%
Zysk na akcję (w złotych)	11,82	9,34	7,64	4,10	3,57	3,77
Bilans						
Aktywa	4 246 556	3 422 484	2 688 334	2 614 496	2 073 912	1 962 359
Aktywa trwałe	383 064	378 321	300 649	277 473	260 462	269 421
Aktywa obrotowe	3 863 492	3 044 163	2 387 685	2 337 023	1 813 450	1 692 938
<i>w tym Zapasy</i>	2 217 483	1 680 527	1 312 669	969 764	928 510	866 996
<i>w tym Należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług</i>	2 171 283	1 288 876	964 334	1 071 382	774 720	689 870
Kapitały własne	1 301 658	1 143 839	992 550	850 251	790 204	718 820
Kapitał zakładowy	16 188	16 188	16 188	16 188	16 188	16 188
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 944 898	2 278 645	1 695 784	1 764 245	1 283 708	1 243 539
Zobowiązania długoterminowe	186 295	170 098	204 693	156 564	174 385	269 132
Zobowiązania krótkoterminowe	2 752 989	2 103 201	1 491 091	1 607 681	1 109 323	974 407
<i>w tym Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług</i>	1 968 405	1 428 168	1 006 302	1 245 489	827 455	706 653
Wartość księgowa na akcję (w złotych)	80,4	70,7	61,3	52,5	48,8	44,4
Liczba akcji	16 187 644	16 187 644	16 187 644	16 187 644	16 187 644	16 187 644
Rachunek Przepływów Pieniężnych						
Przepływy z działalności operacyjnej	146 161	-4 503	-211 651	287 320	70 011	69 916
Przepływy z działalności inwestycyjnej	-14 149	-23 554	-11 294	-4 282	-4 738	-5 914
Przepływy z działalności finansowej	-98 852	-10 988	33 154	-93 363	-92 442	-27 745